
S T R A B A G

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo

Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen „OZ“), ve zněnípozdějších
předpisů

č. Smlouvy: 841/TD/HD/21/008

Název Díla: Modernizace silnice II/156, Trhové Sviny

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

Obchodní firma:

Registrace:

Sídlo:

Zastoupená:

Telefon

Město Trhové Sviny

Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny

Mgr. Věra Korčaková, starostka města

STRABAG a.s.

Obchodní rejstřík vedený Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IC / DIC 00245551 / CZ 00245551 60838744 / CZ60838744

Bankovní spojení:
č. účtu:

Korespondenční adresa: Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32
374 01 Trhové Sviny

STRABAG a.s., PJ HD
Vrbenská 31,
370 06 České Budějovice

Oprávněni jednat ve
věcech technických:

Telefon:
e-mail:

Telefon:
e-mail:

(dále jen jako "Objednatel") (dále jen jako „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jako „Smluvní strana“.

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo dále jen jako „Dodatek č. 1“.

Článek 2 - PŘEDMĚT DODATKU Č.1

Dne 22.06.2021 si Smluvní strany písemně stvrdily uzavření Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“), předmětem které je (i)
závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele „SO101 Chodníky, parkovací stání, SO 301 Rekonstrukce vodovodu,
kanalizace, SO 401 Veřejné osvětlení“ (dále jen „Dílo“) na akci „Modernizace silnice II/156, Trhové Sviný‘ a (ii) závazek
Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené Dílo.

KT 17/2021 strana 1 z



Na základě dohody Smluvních stran a v souladu s čl. 17., odst. 2. Smlouvy, se Dodatkem č. 1 mění následující 
ustanovení Smlouvy:
Změna článku 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny:
Původní znění čl. 5., odst. 5. Smlouvy se Dodatkem č. 1 doplňuje následujícím zněním:

Nabídka Zhotovitele, která je jako Příloha č. 1 Smlouvy, se navyšuje o položky změnových listů č. 1,2,3,5, a ponižuje o 
položky změnových listů č. 4,6 a 7.

položka typ výrobek počet cena

č. 1 Změnový list
Doplnění litinových lapačů střešních 
splavenin

1 193.482,96 ,- Kč

č. 2 Změnový list Úprava kabelu NN 1 140.301,20 ,- Kč

č. 3 Změnový list Ochrana plynovodu 1 19.706,99 ,- Kč

č. 4 Změnový list Méněpráce a vícepráce na SO 301 1 -100.014,03 ,- Kč

č. 5 Změnový list Změna DIO 1 1.219.888,30 ,- Kč

č. 6 Změnový list Zkrácení DIO 1 - 61.225,86 ,- Kč

č. 7 Změnový list Vícepráce a méněpráce 1 - 86.475,86 ,- Kč

CELKEM 1.325.663,70 Kč

Celková cena díla, tj. cena dle Smlouvy a cena dle Dodatku č. 1, je 13.301.293,73 ,- Kč (slovy: třináct-miliónů-tři-sta- 
jeden-tisíc-dvě-sta-devadesát-tři-korun-českých-a-sedmdesát-tři-haléřů bez DPH).

Cena díla dle Smlouvy 11.975.630,03 ,- Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 1.325.663,70 ,- Kč

CENA DÍLA CELKEM bez DPH 13.301.293,73 ,- Kč

CENA DÍLA CELKEM včetně DPH 16.094.565,41 ,- Kč

KT 17/2021 strana 2 z 3



Článek 3 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy se Dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po dvou
(2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že znění Dodatku č. 1 odpovídá jejich dřívější ústní dohodě, podle které Smluvní strany
postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku č. 1 Smluvní strany si tímto obsah Dodatku č. 1
v písemné formě potvrzují a konstatují, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkající se provádění Díla způsobem,
jak je popsán ve Smlouvě od data podpisu Smlouvy do data uzavření tohoto Dodatku č. 1 a dále v souladu s Dodatkem
č. 1.

Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 1 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své podpisy.

Tento dodatek schválila rada města Trhové Sviny dne 13.12.2021, č. RM 354/2021

za Objednatele: 14.12.2021 za Zhotovitele: 14.12.2021

Město Trhové Sviny STRABAG a.s.

Mgr. Věra Korčaková
starostka

Přezkoumal

KT 17/2021 strana 3 z


